
1

Dodatek č. 2 (dále jen dodatek č. 2) PS80419-149425-2
Produktové specifikace služby IP TRANSIT a
Smlouvy č. 80419 o poskytování telekomunikačních služeb,
uzavřené v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektonických komunikacich a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o elektronických konunikacích), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se
zákonem č. . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Poskytovatel Quantcom, a.s.

Sídlo Praha 8, Karlín, Křižíkova 36a/237, PSČ 18600

IČO 28175492

DIČ CZ28175492

Registrace
Zapsáno v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl
B, vložka 12529

Bankovní spojení ČSOB, a.s., Na Poříčí 24, Praha 1, č.ú. 17530083/0300

Oprávněné osoby Zdeněk Sivek, předseda představenstva

Zplnomocněná osoba

Uživatel Statutární město Brno

Sídlo Dominikánské náměstí 196/1,Brno, 60200 ČESKÁ REPUBLIKA

IČO 44992785

DIČ CZ44992785

Bankovní spojení
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, č.ú.
111211222/0800

Zastoupen JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou

Ve věcech smluvních je
oprávněn jednat

Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB

Ve věcech technických je
oprávněn jednat

Ing. Dušan Hájek, vedoucí Oddělení systémové a technické podpory,
OMI MMB

Číslo smlouvy 5317170405

1. Prohlášení stran

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 7.3.2017 uzavřely Smlouvu č. 5317170405 (Poskytovatele č.
80419) o poskytování telekomunikačních služeb (dále jen „Smlouva“) a k této Smlouvě uzavřely téhož dne
Produktovou specifikaci služby IP TRANSIT.



 

2 
 

1.2. Smluvní strany mají od doby účinnosti tohoto dodatku č. 2 zájem na navýšení rychlosti připojení 
specifikované v Produktové specifikaci služby IP TRANSIT, úpravě ceny služby a dále na změně doby trvání 
smlouvy, uzavírají proto tento dodatek. Potřeba uzavření tohoto dodatku vznikla z důvodu okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, kdy 
předmětem je i nadále poskytování soutěžené služby. 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na navýšení rychlosti připojení specifikované v Produktové specifikaci služby 
IP TRANSIT takto: 

Původní rychlost připojení ve výši 600000 kbps se nahrazuje novou rychlostí připojení ve výši 1 000 
000 kbps. 
 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně ceny služby IP TRANSIT takto (sjednávají se tedy níže 
uvedené změny v Produktové specifikaci služby IP TRANSIT): 

V části Cenové a platební údaje se původní „Periodická cena celkem“ nahrazuje částkou: 50.412,- Kč 
čtvrtletně. 

 

2.3. Smluvní strany se taktéž dohodly na změně doby trvání služby IP TRANSIT takto (sjednávají se tedy níže 
uvedené změny v Produktové specifikaci služby IP TRANSIT): 

V části Datum ukončení služby se původní text (Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou) nahrazuje novým 
textem: Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 3. 2029, počínaje od 1. 4. 2029 přechází smlouva 
na dobu neurčitou. 

 

2.4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž 
určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy. 

 

3.2. Tento dodatek č. 2 je uzavírán smluvními stranami elektronicky. 

 

3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti ode dne zveřejnění 
v registru smluv.  

 

3.4 Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoRS“). Podle ZoRS bude dodatek Uživatelem zveřejněn v 
registru smluv. 

 

 



3

3.5. Poskytovatel je dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle
Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46ES,
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů v informačním
systému Uživatele. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti Smlouvy. Poskytovatel odpovídá
Uživateli v plné míře za škodu, kterou mu způsobí porušením tohoto ustanovení.

Doložka:

Tento dodatek č. 2 byl schválen Radou města Brna na schůzi R9/108 dne 27. 11. 2024.

Datum a podpis oprávněné osoby Uživatele Datum a podpis oprávněné osoby Poskytovatele

Datum: dle data el. podpisu Datum: dle data el. podpisu

Podpis:

za statutární město Brno

Ing. David Menšík

vedoucí OMI MMB

Podpis:

.s.

Mgr. Zdeněk Sivek


